当店製品納入先：日吉神社（広島県府中市）

大嶋屋のお宮のぼり

日本の神社のシンボルの一つである「お宮のぼり」。

その「お宮のぼり」を「手染め」でお作り致します。

創業８０年の当店の経験と技術を生かして、

皆様が御守りされているお宮のための

「手染め」のお宮のぼりを

格安なお値段でご提供いたします。

皆様からのご注文をお待ちしております！

広島県・備後府中

御染め処 大嶋屋 竹岡染工

仕様

生地 天竺木綿

染め 手引き染め（地色染め・文字白染め抜き）

様式 二引き・紋・神社名・年号・奉納者（氏子中等）入り

仕立て チチ付き仕立て

サイズ一覧

幅 ３０cm×丈 ２６０cm

幅 ３５cm×丈 ３００cm

幅 ４５cm×丈 ３８０cm

幅 ５０cm×丈 ４３０cm

幅 ６０cm×丈 ５２０cm

幅 ７０cm×丈 ６００cm

 ※このサイズ以外のものもご要望に応じて制作いたします。

紋

平

成

○

○

○

年

○

○

月

吉

日

奉納

平成   年   月   日

ご注文書

御染め処 大嶋屋 宛

下記の通り、注文いたします。

神社名

住所

代表者名

送り先

電話

FAX

Eメール

ご注文内容

幟のサイズ 幅  ｃｍ × 丈  ｃｍ

幟・文字の色 （例：紺地白文字）

ご神紋名 （例：左三つ巴）

数量 枚

納品希望日 年   月   日

※その他ご希望がございましたらご記入ください。